平成 30 年 12 月吉日

お客様各位

補助第 86 号線（志茂地区）相談窓口

年末年始休業期間のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
本年中は当相談窓口をご利用いただき、誠にありがとうございます。
さて、誠に勝手ながら当相談窓口の年末年始休業期間は、下記のとおりと
させていただきます。
皆様にはご不便をお掛けすることと存じますが、何卒ご容赦くださいます
ようお願い申し上げます。

敬具

記

１ 休業期間

  平成 30 年 12 月 29 日(土) ～ 平成 31 年 1 月３日(木)
   ※平成 31 年 1 月 4 日(金)より、通常開所いたします。

２ 各種お問い合わせなど
  上記休業期間にいただいた、メール・FAX でのお問い合わせ等につきま

しては、平成 31 年 1 月 4 日(金)以降に順次対応させていただきます。

以上